PAGE
2

	Проект внесен комитетом Законодательного Собрания

по региональной политике

и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Россий​ской Федерации Матвиенко В.И. и Председателю Государствен​ной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу необходимости правового регу​лирования оборота информации в сети "Интернет" в части за​прета доступа к неправомерным сайтам (файлам, страницам) через файлообменные сети

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Матвиенко В.И. и Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу необходимости правового регулирования оборота информации в сети "Интернет" в части запрета доступа к неправомерным сайтам (файлам, страницам) через файлообменные сети (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.В. Горчаков